Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 953/2023 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 990/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 990/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 442 Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de novembro de 2023, informamos:

1 - Já se encontra no cronograma da equipe de zeladoria do município.

2-A Administração Pública está sempre atenta às áreas de bem-estar é lazer

3 - A instalação dos braços de iluminação está prevista no cronograma do
município, para o início de 2024,

Sendo só Para o momento, reiteramos nossos protestos de estima econsideração.

Atenciosamente,   ARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor CAMARA MUNICIPAL DE ms
PAULO CÉSAR MONARO S. BÁRBARA DOESTE ess
Presidente da Câmara Municipal o DATA: 18/12/2023
Santa Bárbara d'Oeste-SP 3S HORA: 15:57 ado

Gm fesEosTa NE Tao Requerimento NE 550720;
E Autoria Secretário Municipal de Governe

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste — SP. Fone (19) 3455-8000